
UCHWAŁA nr XXXI/163/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XX/69/25 Rady Gminy Puck z dnia 29 maja 2025 roku 
w sprawie udzielenia Powiatowi Puckiemu pomocy finansowej 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) w zw. z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1483), 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się Uchwałę Nr XX/69/25 Rady Gminy Puck z dnia 29 maja 2025 roku sprawie 

udzielenia Powiatowi Puckiemu pomocy finansowej. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 268CFF16-E74E-4631-B998-0A33F647168D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchyla się uchwałę Nr XX/69/25 Rady Gminy Puck z dnia 29 maja 2025 roku w sprawie 
udzielenia Powiatowi Puckiemu pomocy finansowej na realizacje zadania „Budowa przejść dla 
pieszych w Darzlubiu” w związku z nieprzystąpieniem w 2025 roku Powiatu Puckiego do 
realizacji tego przedsięwzięcia. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jolanta Bieszke  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 268CFF16-E74E-4631-B998-0A33F647168D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXI/163/25 RADY GMINY PUCK z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


